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KOPPLINGAR

Art nr.

2905-019020

2905-032032

2905-038040

2905-050050

2905-063065

2905-075080

KLAMBACKSKOPPLING

KLAMBACKSKOPPLING STAL/ALUMINIUM MED LOS FLANS | 2905

Flans mm

PN 10/16

PN 10/16

PN 10/16

PN 10/16

PN 10/16

PN 10/16

Slangdimension mm

19x6,0

32x6,0

38 x6,5

50 x 8,0

63 x 8,0

75x 8,0

Klambackskoppling stal/aluminium
med |6s flans | 2905

ANVANDNINGSOMRADE:

Klambackskoppling ar avsedd att anvandas dar det stélls
stora krav pa sakerheten.

KONSTRUKTION:

Klambackarna tillverkas i aluminium samt slangstolpe/flans i
stal. Kopplingen &r latt att montera och demontera samt kan
ateranvandas.

ARBETSTRYCK:
Upp till 25 bar.

Material Antal
Stal/Alu
Stal/Alu
Stal/Alu
Stal/Alu
Stal/Alu

Stal/Alu



